第１０号様式（第９条）

一般廃棄物収集運搬業許可申請書

令和　　年　　月　　日
　　酒々井町長　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌法人にあっては主たる事務所の所在地、名称┐
　　　　　　　　　　　　　　　　　　└及び代表者の氏名　　　　　　　　　　　　┘
　一般廃棄物収集運搬業の許可・更新許可を受けたいので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第１項又は第６項の規定により、次のとおり申請します。
	申請者
	氏名

	生年月日

	住所

	事務所の所在地

	℡

	取扱廃棄物の種類及び収

集、運搬、処分の別

	車両器材その他の作業器

具の種類及び数量
	別紙１のとおり

	廃棄物の積換場、処理場

等の所在地
	別紙２のとおり

	作業員の数

	別紙３のとおり
	１日の処理能力

	収集、運搬及び処分の方

法並びに作業計画
	別紙４のとおり

	収集区域
	別紙５のとおり

	取扱料金

	その他

　添付書類

　　１　法人にあってはその定款の写し、登記簿謄本及び印鑑証明書
　　２　保有機材等一覧表（別紙１）
　　３　廃棄物の積換場、処理場等の構造及び付近の見取図（別紙２）
　　４　作業員名簿（別紙３）
　　５　作業計画書（別紙４）
　　６　取引先一覧表（別紙５）
　　７　誓約書（別紙６）

　　８　前年度の収集運搬量（別紙７）

（別紙１）

保有機材等一覧表

（１）収集運搬車両
	種別

(バキューム等)
	年式
	登録番号
	最大積載量
	摘要

	年式

	年式

	年式

	年式

	年式

	年式

	年式

※車検証の写し及び車両の写真（前面及び後面より撮影すること）を添付すること。

（２）作業用具の種類及び数量

　　ア．水質管理機材

　　イ．清掃機材

　　ウ．その他

（別紙２）

処　分　先　一　覧　表

	廃棄物の種類
	名称
	所在地
	電話番号
	処分料金
	備考

※処分場の構造図、付近の見取図及び処分場への運搬経路図を添付すること。
（別紙２）

　　処分場の構造図、付近の見取図及び処分場への運搬経路図

（別紙３）

作　業　員　名　簿

	職名
	免許の種別

取得年月
	氏名
	生年月日
	住所
	経験

年数

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

（別紙４）

作　業　計　画　書

（別紙５）

取　引　先　一　覧　表

	取引先名
	取引先住所
	電話番号

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

（別紙６）

誓　　約　　書

　一般廃棄物収集運搬業許可申請者は、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第５項第４号のいずれにも該当しない者であることを誓約します。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌法人にあっては主たる事務所の所在地、名称┐
　　　　　　　　　　　　　　　　　　└及び代表者の氏名　　　　　　　　　　　　┘
　　酒々井町長　　　　　　　　　殿

（別紙７）

前年度の収集運搬量

	月
	取　　　　引　　　　先　　　　名
	量（kl）

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１

	２

	３

	合計

第１２号様式（第９条）

浄化槽清掃業許可更新申請書

令和　　年　　月　　日
　　酒々井町長　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌法人にあっては主たる事務所の所在地、名称┐
　　　　　　　　　　　　　　　　　　└及び代表者の氏名　　　　　　　　　　　　┘
　浄化槽清掃業の許可更新を受けたいので、浄化槽法第３５条第１項の規定により、次の

とおり申請します。
	申請者
	氏名

	生年月日

	住所

	事務所の所在地

	℡

	車両器材その他の作業器

具の種類及び数量
	別紙１のとおり

	車庫等の所在地

	（別紙２参照）

	作業員の数

	別紙３－１及び別

紙３－２のとおり
	１日の処理能力

	浄化槽清掃作業計画
	別紙４のとおり

	清掃区域
	別紙５のとおり

	清掃料金

	浄化槽管理士
	氏名

	生年月日

	住所

	その他

　添付書類

　　１　法人にあってはその定款の写し、登記簿謄本及び印鑑証明書
　　２　保有機材等一覧表（別紙１）
　　３　車庫付近の見取図（別紙２）
　　４　作業員名簿（別紙３－１）及びし尿浄化槽の維持管理、清掃等に関する専門的知

　　　識を有する者の名簿（別紙３－２）
　　５　作業計画書（別紙４）
　　６　取引先一覧表（別紙５）
　　７　誓約書（別紙６）
　　８　前年度の収集運搬量（別紙７）

（別紙１）

保有機材等一覧表

（１）収集運搬車両
	種別

(バキューム等)
	年式
	登録番号
	最大積載量
	摘要

	年式

	年式

	年式

	年式

	年式

	年式

	年式

（２）作業用具の種類及び数量

　　ア．水質管理機材

　　イ．清掃機材

　　ウ．その他

（別紙２）

車庫付近の見取図

（別紙３－１）

作　業　員　名　簿

	職名
	免許の種別

取得年月
	氏名
	生年月日
	住所
	経験

年数

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

	　　　年　　月

	　　　年

　　月　　日

（別紙３－２）

浄化槽の維持管理、清掃等に関する専門的知識を有する者の名簿

	住　　　　　　　　　　所
	氏　　　　名
	生　年　月　日

	　　　　　年　　月　　日

	　　　　　年　　月　　日

	　　　　　年　　月　　日

	　　　　　年　　月　　日

	　　　　　年　　月　　日

	　　　　　年　　月　　日

	　　　　　年　　月　　日

	　　　　　年　　月　　日

	　　　　　年　　月　　日

（別紙４）

作　業　計　画　書

（別紙５）

取　引　先　一　覧　表

	取引先名
	取引先住所
	電話番号

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

	酒々井町

（別紙６）

誓　　約　　書

　浄化槽清掃業許可申請者は、浄化槽法第３６条第１項第２号のいずれにも該当しない者であることを誓約します。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌法人にあっては主たる事務所の所在地、名称┐
　　　　　　　　　　　　　　　　　　└及び代表者の氏名　　　　　　　　　　　　┘
　　酒々井町長　　　　　　　　　　　殿

（別紙７）

前年度の収集運搬量

	月
	取　　　　引　　　　先　　　　名
	量（kl）

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１

	２

	３

	合計

その他の提出書類

１．一般廃棄物の収集又は運搬の事業の範囲を変更しようとする場合

　　『一般廃棄物収集運搬業事業範囲変更許可申請書』（第１１号様式）を変更する前に

　１部提出すること。

　　なお、対象となる変更は、許可証に記載されている事項とする。

２．許可証を亡失し、き損し、又は汚損した場合

　　『許可証再交付申請書』（第１６号様式）を直ちに１部提出すること。

３．事業の全部又は一部を廃止した場合

　（１）一般廃棄物の収集又は運搬に係る場合

　　　　『一般廃棄物収集運搬業廃止（休止）届出書』（第１７号様式）を廃止した日か

　　　ら１０日以内に一部提出すること。

　（２）浄化槽清掃業に係る場合

　　　　『浄化槽清掃業廃止（休止）届出書』（第１７号様式）を廃止した日から３０日

　　　以内に一部提出すること。

４．変更があった場合

　（１）一般廃棄物の収集又は運搬に係る次の事項を変更した場合

　　ア　役員等

　　イ　事業の用に供する主要な施設並びにその設置場所及び主要な設備の構造又は規模

　　ウ　その他許可証に記載されていない事項

　　　　『一般廃棄物収集運搬業許可申請事項変更届出書』（第１８号様式）を変更のあ

　　　った日から１０日以内に一部提出すること。

　（２）浄化槽清掃業に係る申請書及び添付書類の記載事項に変更があった場合

　　　　『浄化槽清掃業許可申請事項変更届出書』（第１８号様式）を変更のあった日か

　　　ら３０日以内に一部提出すること。

５．実績の報告

　（１）一般廃棄物の収集又は運搬に係る場合

　　　　『一般廃棄物収集運搬業業務実績報告書』（第１９号様式（その２））により毎

　　　月１０日までに報告すること。

　（２）浄化槽清掃業に係る場合

　　　　『浄化槽清掃業務実績報告書』（第２０号様式）により毎月１０日までに報告する

　　　こと。

第１１号様式（第９条）

一般廃棄物収集運搬業事業範囲変更許可申請書

令和　　年　　月　　日
　　酒々井町長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌法人にあっては主たる事務所の所在地、名称┐
　　　　　　　　　　　　　　　　　　└及び代表者の氏名　　　　　　　　　　　　┘

　一般廃棄物収集運搬業の事業範囲の変更許可を受けたいので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条の２第２項の規定により、次のとおり申請します。
	許可証の許可年月日、

許可番号及び指令番号
	許可年月日　　　　　令和　　年　　月　　日

許可番号　　　　　　　　　　　第　　　号
指令番号　　　　　　　　　　　第　　　号

	事業範囲変更内容
	変更前
	変更後

	変更予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	変更理由

　添付書類

　　１　許可証

　　２　申請書の添付書類に変更がある場合は、その書類

　　３　その他町長が必要と認める書類

第１６号様式（第１０条第２項）

許可証再交付申請書

令和　　年　　月　　日
　　酒々井町長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌法人にあっては主たる事務所の所在地、名称┐
　　　　　　　　　　　　　　　　　　└及び代表者の氏名　　　　　　　　　　　　┘

　　　　　　　　　　　業の許可証を亡失（き損・汚損）し、許可証の再交付を受けたいので、酒々井町廃棄物の処理及び清掃に関する条例第２８条第２項の規定により、次のとおり申請します。
	許可証の許可年月日、
許可番号及び指令番号
	　許可年月日　　　　　令和　　年　　月　　日
　許可番号　　　　　　　　　　　第　　　号
　指令番号　　　　　　　　　　　第　　　号

	申請理由

	申請理由の発生年月日
	令和　　年　　月　　日

	備考

　添付書類

　　１　き損又は汚損の場合は、その許可証
　　２　その他町長が必要と認める書類
第１７号様式（第１１条第１項）
一般廃棄物収集運搬業廃止（休止）届出書

令和　　年　　月　　日
　　酒々井町長　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌法人にあっては主たる事務所の所在地、名称┐
　　　　　　　　　　　　　　　　　　└及び代表者の氏名　　　　　　　　　　　　┘

　　　　　　　　　　　　　┌全部┐　┌廃止┐
　一般廃棄物収集運搬業業の│　　│を│　　│したので、次のとおり届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　└一部┘　└休止┘

	許可証の許可年月日、
許可番号及び指令番号
	　許可年月日　　　　　令和　　年　　月　　日
　許可番号　　　　　　　　　　　第　　　号
　指令番号　　　　　　　　　　　第　　　号

	廃止（休止）をした事業
の内容

	廃止（休止）年月日
	令和　　年　　月　　日

	廃止（休止）の理由

　添付書類　許可証

第１７号様式（第１１条第１項）
浄化槽清掃業廃止（休止）届出書

令和　　年　　月　　日
　　酒々井町長　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌法人にあっては主たる事務所の所在地、名称┐
　　　　　　　　　　　　　　　　　　└及び代表者の氏名　　　　　　　　　　　　┘

　　　　　　　　┌全部┐　┌廃止┐
　浄化槽清掃業の│　　│を│　　│したので、次のとおり届け出ます。
　　　　　　　　└一部┘　└休止┘

	許可証の許可年月日、
許可番号及び指令番号
	　許可年月日　　　　　令和　　年　　月　　日
　許可番号　　　　　　　　　　　第　　　号
　指令番号　　　　　　　　　　　第　　　号

	廃止（休止）をした事業
の内容

	廃止（休止）年月日
	令和　　年　　月　　日

	廃止（休止）の理由

　添付書類　許可証

第１８号様式（第１１条第２項）

一般廃棄物収集運搬業許可申請事項変更届出書

令和　　年　　月　　日
　　酒々井町長　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌法人にあっては主たる事務所の所在地、名称┐
　　　　　　　　　　　　　　　　　　└及び代表者の氏名　　　　　　　　　　　　┘
　一般廃棄物収集運搬業の許可申請事項について変更が生じたので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条の２第３項の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可証の許可年月日、
許可番号及び指令番号
	　許可年月日　　　　　令和　　年　　月　　日
　許可番号　　　　　　　　　　　第　　　号
　指令番号　　　　　　　　　　　第　　　号

	申請事項変更内容

	変更前
	変更後

	変更年月日
	令和　　年　　月　　日

	変更理由

　添付書類

　　１　許可証

　　２　申請書の添付書類に変更がある場合は、その書類

　　３　その他町長が必要と認める書類

第１８号様式（第１１条第２項）

浄化槽清掃業許可申請事項変更届出書

令和　　年　　月　　日
　　酒々井町長　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌法人にあっては主たる事務所の所在地、名称┐
　　　　　　　　　　　　　　　　　　└及び代表者の氏名　　　　　　　　　　　　┘
　浄化槽清掃業の許可申請事項について変更が生じたので、浄化槽法第３７条の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可証の許可年月日、
許可番号及び指令番号
	　許可年月日　　　　　令和　　年　　月　　日
　許可番号　　　　　　　　　　　第　　　号
　指令番号　　　　　　　　　　　第　　　号

	申請事項変更内容

	変更前
	変更後

	変更年月日
	令和　　年　　月　　日

	変更理由

　添付書類

　　１　許可証

　　２　申請書の添付書類に変更がある場合は、その書類

　　３　その他町長が必要と認める書類

第１９号様式（その２）（第１２条）

（表）

一般廃棄物収集運搬業業務実績報告書

令和　　年　　月　　日
　　酒々井町長　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌法人にあっては主たる事務所の所在地、名称┐
　　　　　　　　　　　　　　　　　　└及び代表者の氏名　　　　　　　　　　　　┘
　令和　　年　　月の実績を、酒々井町廃棄物の処理及び清掃に関する条例第３６条の規定により、次のとおり報告します。

	日付
	住所
	氏名
	汲取量(ｌ)
	汲取料金(円)
	備考

（裏）

	日付
	住所
	氏名
	汲取量(ｌ)
	汲取料金(円)
	備考

第２０号様式（第１２条）

（表）

浄化槽清掃業務実績報告書

令和　　年　　月　　日
　　酒々井町長　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌法人にあっては主たる事務所の所在地、名称┐
　　　　　　　　　　　　　　　　　　└及び代表者の氏名　　　　　　　　　　　　┘
　令和　　年　　月の実績を、酒々井町廃棄物の処理及び清掃に関する条例第３６条の規定により、次のとおり報告します。

	日付
	住所
	氏名
	汲取量(ｌ)
	清掃料金(円)
	型式
	人槽

（裏）

	日付
	住所
	氏名
	汲取量(ｌ)
	清掃料金(円)
	型式
	人槽